
第2部 ※第1部は関係者のみ公開となります

東寺方小学校吹奏楽団「寺小ウインズ」

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会場での 3 密を避けるために鑑賞は、【寺小
ウインズ保護者】【ジュニアサポーター】【教職員】 のみとさせていただきます。それ以外の
方の会場での鑑賞はご遠慮ください。 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和2年10月24日（土）令和2年10月24日（土）令和2年10月24日（土）令和2年10月24日（土）

YouTubeにて
11：30より配信開始！！

パソコンでご覧の方は下記URLより

https://youtu.be/CmCiOw-mUGk
※ライブ配信では配信元・YouTube・受信側の通信環境により音声や映像が
乱れたり途切れたりする可能性があります。予めご了承ください。

お知らせとお願い

イラスト♪
寺小ウインズ団員

YouTube
Live

星影のエール
宝島 他

スマートフォン／タブレット端末でご覧の方は
下記QRコードより

（5・6年生中心による合奏）


